
Comune di Mombasiglio
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

7.444,56

0,00

26.515,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

14.763,07

220.438,07

3.057,17

208.788,41

0,00

209.198,67

-11.649,66

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.467,43

11.705,90

15.173,33

3.523,67205.731,24205.675,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

146.900,00

0,00

144.789,63

0,00

146.873,24

-2.110,37

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.083,61

0,00

2.083,61

-26,76144.789,63146.900,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

352.575,00

14.763,07

367.338,07

3.057,17

350.520,87

353.578,04

356.071,91 3.496,91

-13.760,03

0,00

5.551,04

11.705,90

17.256,94

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

2.734,18

11.294,18

1.100,00

3.028,92

0,00

6.748,40

-8.265,26

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.819,48

1.634,18

6.453,66

-1.811,601.928,928.560,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

8.560,00

2.734,18

11.294,18

1.100,00

1.928,92

3.028,92

6.748,40 -1.811,60

-8.265,26

0,00

4.819,48

1.634,18

6.453,66

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

0,00

52.725,00

0,00

50.849,80

0,00

50.899,80

-1.875,20

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

50,00

0,00

50,00

-1.825,2050.849,8052.725,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30300

0,00

5,44

0,00

0,03

0,00

0,03

-5,41

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-5,410,035,44

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

GIOVE Siscom Pagina 1 di 3



Comune di Mombasiglio
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30500

3.767,23

73.857,23

3.767,23

38.947,07

0,00

72.329,51

-34.910,16

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

37.149,67

0,00

37.149,67

2.239,5135.179,8470.090,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

122.820,44

3.767,23

126.587,67

3.767,23

86.029,67

89.796,90

123.229,34 408,90

-36.790,77

0,00

37.199,67

0,00

37.199,67

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

34.987,81

100.437,81

30.613,50

46.042,65

-4.374,31

65.429,15

-54.395,16

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

50.000,00

0,00

50.000,00

-20,8515.429,1565.450,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

0,00

40.000,00

0,00

40.000,00

0,00

40.000,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,0040.000,0040.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

0,00

122.210,00

0,00

34.355,84

0,00

119.955,84

-87.854,16

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

85.600,00

0,00

85.600,00

-2.254,1634.355,84122.210,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

227.660,00

34.987,81

262.647,81

30.613,50

89.784,99

120.398,49

225.384,99 -2.275,01

-142.249,32

-4.374,31

135.600,00

0,00

135.600,00

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

0,00

114.500,00

0,00

97.040,59

0,00

97.040,59

-17.459,41

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-17.459,4197.040,59114.500,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

714,06

15.714,06

152,83

31.692,46

0,00

35.826,56

15.978,40

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.286,93

561,23

4.848,16

20.826,5631.539,6315.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

129.500,00

714,06

130.214,06

152,83

128.580,22

128.733,05

132.867,15 3.367,15

-1.481,01

0,00

4.286,93

561,23

4.848,16

90000 TITOLO 9 :

GIOVE Siscom Pagina 2 di 3



Comune di Mombasiglio
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

56.966,35

898.081,79

841.115,44

38.690,73

656.844,67

695.535,40

844.301,79 3.186,35

-202.546,39

-4.374,31 13.901,31

187.457,12

201.358,43

56.966,35 38.690,73

656.844,67

695.535,40

844.301,79 3.186,35

-202.546,39

-4.374,31

875.075,00

13.901,31

187.457,12

201.358,43898.081,79

GIOVE Siscom Pagina 3 di 3


