

Comune di Mombasiglio

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	7.444,56					
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	0,00					
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	26.515,00					
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	CP	0,00					
TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa								
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	RS	14.763,07	RR	3.057,17 R	0,00	EP	11.705,90
		CP	205.675,00	RC	205.731,24 A	209.198,67 CP	3.523,67 EC	3.467,43
		CS	220.438,07	TR	208.788,41 CS	-11.649,66	TR	15.173,33
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	RS	0,00	RR	0,00 R	0,00	EP	0,00
		CP	146.900,00	RC	144.789,63 A	146.873,24 CP	-26,76 EC	2.083,61
		CS	146.900,00	TR	144.789,63 CS	-2.110,37	TR	2.083,61
10000	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS	14.763,07	RR	3.057,17 R	0,00	EP	11.705,90
		CP	352.575,00	RC	350.520,87 A	356.071,91 CP	3.496,91 EC	5.551,04
		CS	367.338,07	TR	353.578,04 CS	-13.760,03	TR	17.256,94
TITOLO 2 : Trasferimenti correnti								
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS	2.734,18	RR	1.100,00 R	0,00	EP	1.634,18
		CP	8.560,00	RC	1.928,92 A	6.748,40 CP	-1.811,60 EC	4.819,48
		CS	11.294,18	TR	3.028,92 CS	-8.265,26	TR	6.453,66
20000	TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	RS	2.734,18	RR	1.100,00 R	0,00	EP	1.634,18
		CP	8.560,00	RC	1.928,92 A	6.748,40 CP	-1.811,60 EC	4.819,48
		CS	11.294,18	TR	3.028,92 CS	-8.265,26	TR	6.453,66
TITOLO 3 : Entrate extratributarie								
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS	0,00	RR	0,00 R	0,00	EP	0,00
		CP	52.725,00	RC	50.849,80 A	50.899,80 CP	-1.825,20 EC	50,00
		CS	52.725,00	TR	50.849,80 CS	-1.875,20	TR	50,00
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	RS	0,00	RR	0,00 R	0,00	EP	0,00
		CP	5,44	RC	0,03 A	0,03 CP	-5,41 EC	0,00
		CS	5,44	TR	0,03 CS	-5,41	TR	0,00

Comune di Mombasiglio

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	RS 3.767,23 CP 70.090,00 CS 73.857,23	RR 3.767,23 RC 35.179,84 TR 38.947,07	R 0,00 A 72.329,51 CS -34.910,16	EP 0,00 CP 2.239,51 TR 37.149,67	EC 37.149,67 TR 37.149,67
30000	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	RS 3.767,23 CP 122.820,44 CS 126.587,67	RR 3.767,23 RC 86.029,67 TR 89.796,90	R 0,00 A 123.229,34 CS -36.790,77	EP 0,00 CP 408,90 TR 37.199,67	EC 37.199,67 TR 37.199,67
	TITOLO 4 : Entrate in conto capitale					
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	RS 34.987,81 CP 65.450,00 CS 100.437,81	RR 30.613,50 RC 15.429,15 TR 46.042,65	R -4.374,31 A 65.429,15 CS -54.395,16	EP 0,00 CP -20,85 TR 50.000,00	EC 50.000,00 TR 50.000,00
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	RS 0,00 CP 40.000,00 CS 40.000,00	RR 0,00 RC 40.000,00 TR 40.000,00	R 0,00 A 40.000,00 CS 0,00	EP 0,00 CP 0,00 TR 0,00	EC 0,00 TR 0,00
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	RS 0,00 CP 122.210,00 CS 122.210,00	RR 0,00 RC 34.355,84 TR 34.355,84	R 0,00 A 119.955,84 CS -87.854,16	EP 0,00 CP -2.254,16 TR 85.600,00	EC 85.600,00 TR 85.600,00
40000	TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	RS 34.987,81 CP 227.660,00 CS 262.647,81	RR 30.613,50 RC 89.784,99 TR 120.398,49	R -4.374,31 A 225.384,99 CS -142.249,32	EP 0,00 CP -2.275,01 TR 135.600,00	EC 135.600,00 TR 135.600,00
	TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro					
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	RS 0,00 CP 114.500,00 CS 114.500,00	RR 0,00 RC 97.040,59 TR 97.040,59	R 0,00 A 97.040,59 CS -17.459,41	EP 0,00 CP -17.459,41 TR 0,00	EC 0,00 TR 0,00
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	RS 714,06 CP 15.000,00 CS 15.714,06	RR 152,83 RC 31.539,63 TR 31.692,46	R 0,00 A 35.826,56 CS 15.978,40	EP 561,23 CP 20.826,56 TR 4.286,93	EC 4.286,93 TR 4.848,16
90000	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	RS 714,06 CP 129.500,00 CS 130.214,06	RR 152,83 RC 128.580,22 TR 128.733,05	R 0,00 A 132.867,15 CS -1.481,01	EP 561,23 CP 3.367,15 TR 4.848,16	EC 4.286,93 TR 4.848,16

Comune di Mombasiglio

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)

		RS	56.966,35	RR	38.690,73	R	-4.374,31		EP	13.901,31	
	<i>TOTALE TITOLI</i>	CP	841.115,44	RC	656.844,67	A	844.301,79	CP	3.186,35	EC	187.457,12
		CS	898.081,79	TR	695.535,40	CS	-202.546,39		TR		201.358,43
		RS	56.966,35	RR	38.690,73	R	-4.374,31		EP	13.901,31	
	<i>TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE</i>	CP	875.075,00	RC	656.844,67	A	844.301,79	CP	3.186,35	EC	187.457,12
		CS	898.081,79	TR	695.535,40	CS	-202.546,39		TR		201.358,43